
Mattila Orienteering 
Meeting Social 6 - 7 juni

KILS OK OCH MATTILA INBJUDER TILL

PROGRAM

Mattila Orienteering Meeting blir starten på ett årligt återkommande arrangemang över tre dagar. Nu startar vi i år 
med två orienteringslopp. Målet är att det skall bli ett socialt upplägg som kommer gagna orienteringssporten 
framöver. På fredag kväll serveras middag kl 19.00.  Efter middagen berättar dubble orienteringsvärldsmästaren Egil 
Johansen minnen från sitt orienteringsliv. Kvällen avslutas i Mattilas Rökstuga.

Fredag: Orientering med start från kl 15. Middag i restaurangen kl. 19. Egil Johansen berättar minnen och kvällen 
avslutas i rökstugan. Se mer info nedan under service.
Lördag: Orientering med start från kl 11.  

PLATS

Mattila fritidsanläggning 43 km nordväst Torsby och 5 km till Riksgränsen. Skyltat ”Mattila 4 km” i Röjdåfors  som 
ligger söder om Mattila. 

BANOR

Kort bana: ca 1,5 km
Mellan bana: ca 3 km
Lång bana: ca 5 km

PARKERING

Fri parkering på parkeringsplatser i Mattila. Tre laddstolpar för elbil finns tillgängliga i området.

TERRÄNG

Fredagen: Öppen tomt- och ängsmark, sluttande och flack skogsmark.
Lördagen: Brukad, kuperad skogsmark med ett fåtal stigar och större myrar. 

KARTA

Tidigare reviderad och nyritad 2024 av Eivind Lande. 

Fredagen: Mattila, skala 1:4000.
Lördagen: Multtjärn, skala 1:5000.

START

Fri start med 1 minuts startmellanrum.

Fredagen: Första start kl 15.00. 150 meter orangevit snitsel. 
Lördagen: Första start kl 11.00. 450 meter orangevit snitsel.

ANMÄLAN

Registreras i Eventor senast onsdagen den 4 juni. Anmälningsavgift, Vuxna 100 kr, Ungdomar 60 kr, faktureras 
klubbvis. Vid anmälan godkänns att namn läggs ut på internet. Efteranmälan mottas på plats på tävlingsdagen i mån 
av kartor.



KONTROLLBESKRIVNING

Lösa vid start, ej tryckta på kartan.

SERVICE

Sjukvård och servering i Mattila. Toaletter finns också i Mattila och därifrån är det nära till start och mål båda 
dagarna. Liveresultat kommer finnas.

BOENDE

Boende finns att boka i mysiga stugor i direkt anslutning till tävlingarna via Mattilas hemsida mattila.se eller genom 
att mejla eller ringa. Det finns även möjligheter att ställa upp husvagn eller husbil eller slå upp tält. Kontakta Kurt 
Eide / Mattila för mer information och bokning.

SOCIALA AKTIVITETER OCH MIDDAG

Middag serveras i restaurangen fredag kl 19.00 för 270 kr / person, det finns möjlighet att köpa öl eller vin till maten. 
Anmälan till restaurangen@mattila.se eller 0560-25060. Efter middagen kommer vi att ha en gäst i form av dubbla 
världsmästaren från -76 och -78 Egil Johansen som kommer och berättar om hans orienteringserfarenheter. Sedan 
avslutar vi kvällen i Mattilas unika rökstuga.

Till övriga måltider finns Mattilapiroger att köpa i restaurangen samt kaffe och kakor.

PRISUTDELNING

Lottade priser som utdelas i samband med fredagens middag.

TÄVLINGSREGLER

SOFT:s tävlingsregler och anvisningar. Maxtid 2,5 timme.

TÄVLINGSORGANISATION

Tävlingsledare: Bengt Jonsson, 070-738 43 18
Banläggare: Kurt Eide, 070-308 88 65 
Bankontrollant: Eivind Lande 

Kombinera tävlingarna med Elgdilten + Løvspretten i Norska 
Elverum 8 – 9 juni. Några ord från tävlingsledaren:

Löten OL og Hamar OK arrangerer i år sine tradisjonelle pinselöp fra setervollen på 
Budor, et kjent skiutfarts-sted. Söndag 8. Juni er det Elgdilten med melllomdistanse 
mens det mandag 9. Juni er Lövspretten med langdistanse. Terrenget ligger 700 til 750 
meter over havet, en liten del av det ligger over tregrensen. Kuperingen varierer fra slake 
skrålier til småkupert moreneterreng. Skogsbunnen er ren og lättlöpt og myrene pleier 
også å vaere lettlöpte og fine på våren. 

For mer informasjon se innbydelsen i norske Eventor.

Budor gjestegård tilbyr matservering og formidling av overnatting.

/ Sigurd Daehli, pinselöpsleder

TIPS!


